

**Индивидуальный предприниматель  
Перминова Елена Аркадьевна**

**ИНН 434582422359, ОГРНИП 325430000076015**

**Р/с 40802810200000108445, в АО КБ «Хлынов г.Киров**

**К/с30101810100000000711, БИК 043304711**

**Юридический адрес: 610017, г. Киров, ул. Молодой Гвардии, дом № 84 А, кв.7**

**Тел: 8-909-136-52-77**

**Коммерческое предложение .**

|    | Наименование                               | Кол-во | Цена за ед. | Сумма    |
|----|--------------------------------------------|--------|-------------|----------|
| 1  | Котел 37 л нержавеющей                     | 6      | 7400,00     | 44400,00 |
| 2  | Кастрюля 25 л нержавеющей                  | 4      | 7000,00     | 28000,00 |
| 3  | Кастрюля 20 л нержавеющей                  | 3      | 4950,00     | 14850,00 |
| 4  | Кастрюля 9 л нержавеющей                   | 3      | 3200,00     | 9600,00  |
| 5  | Кастрюля 7 л нержавеющей                   | 3      | 2700,00     | 8100,00  |
| 6  | Кастрюля 5 л нержавеющей                   | 3      | 2200,00     | 6600,00  |
| 7  | Кастрюля 3 л нержавеющей                   | 3      | 1900,00     | 5700,00  |
| 8  | Кастрюля 2 л нержавеющей                   | 3      | 1700,00     | 5100,00  |
| 9  | Ведро нерж 10 литров                       | 3      | 1200,00     | 3600,00  |
| 10 | Чайник 3 л нерж                            | 3      | 1800,00     | 5400,00  |
| 11 | Миска 22 см нерж                           | 5      | 250,00      | 1250,00  |
| 12 | Миска 26 см нерж                           | 3      | 300,00      | 900,00   |
| 13 | Таз 36 см нерж                             | 3      | 610,00      | 1830,00  |
| 14 | Миска 14 см нерж                           | 1      | 130,00      | 130,00   |
| 15 | Таз 40 см нерж                             | 6      | 750,00      | 4500,00  |
| 16 | Таз 45 см нерж                             | 6      | 1200,00     | 7200,00  |
| 17 | Стакан для столовых приборов D 13 см нерж  | 4      | 350,00      | 1400,00  |
| 18 | Сито диаметр 30 см с пласт ручкой          | 2      | 800,00      | 1600,00  |
| 19 | Сито двойное 21 см                         | 2      | 330,00      | 660,00   |
| 20 | Дуршлаг миска 315 мм нерж                  | 2      | 340,00      | 680,00   |
| 21 | Дуршлаг на подставке 38 см нерж            | 2      | 2900,00     | 5800,00  |
| 22 | Сковорода чугун 240*45 мм деревянная ручка | 2      | 1250,00     | 2500,00  |
| 23 | Терка 4-х сторонняя 23 см нерж сталь       | 4      | 450,00      | 1800,00  |
| 24 | Терка 4-х сторонняя 23 см нерж сталь       | 4      | 450,00      | 1800,00  |
| 25 | Доска разделочная 500*300*30 мм береза     | 15     | 900,00      | 13500,00 |
| 26 | Черпак 2 л нерж                            | 4      | 1500,00     | 6000,00  |
| 27 | Ложка разливная 250 мм нерж                | 4      | 350,00      | 1400,00  |
| 28 | Ложка разливная 200 мм нерж                | 3      | 380,00      | 1140,00  |
| 29 | Ложка разливная 250 мм нерж                | 2      | 500,00      | 1000,00  |
| 30 | Ложка соусная 50 гр нерж                   | 2      | 330,00      | 660,00   |

|    |                                          |    |              |                   |
|----|------------------------------------------|----|--------------|-------------------|
| 31 | Ложка соусная 70 гр нерж                 | 2  | 370,00       | 740,00            |
| 32 | Сотейник 1,2 с крышкой нерж              | 2  | 1800,00      | 3600,00           |
| 33 | Ложка гарнирная, ручка 27 см нерж        | 6  | 350,00       | 2100,00           |
| 34 | Лопатка поварская 100*100 мм нерж        | 4  | 340,00       | 1360,00           |
| 35 | Венчик 40 см нерж                        | 2  | 430,00       | 860,00            |
| 36 | Веселка деревянная 1000*50 мм            | 3  | 440,00       | 1320,00           |
| 37 | Шипцы для мяса нерж                      | 2  | 330,00       | 660,00            |
| 38 | Нож консервный бабочка                   | 3  | 440,00       | 1320,00           |
| 39 | Молоток для отбивания мяса 400 гр        | 1  | 750,00       | 750,00            |
| 40 | Совок для мусора                         | 3  | 150,00       | 450,00            |
| 41 | Ведро оцинкованное 12 л                  | 7  | 380,00       | 2660,00           |
| 42 | Щетка для пола с черенком                | 6  | 440,00       | 2640,00           |
| 43 | Тряпкодержатель                          | 10 | 230,00       | 2300,00           |
| 44 | Скребок металл 150*120 мм                | 1  | 200,00       | 200,00            |
| 45 | Лоток 400*300*48 мм                      | 4  | 470,00       | 1880,00           |
| 46 | Лоток 360*270*48 мм                      | 4  | 370,00       | 1480,00           |
| 47 | Магнитный держатель 40 см                | 6  | 300,00       | 1800,00           |
| 48 | Совок для сыпучих продуктов 720 гр алюм. | 3  | 1200,00      | 3600,00           |
| 49 | Нож овощной                              | 5  | 350,00       | 1750,00           |
| 50 | Нож поварской 200 мм                     | 15 | 950,00       | 14250,00          |
| 51 | Кисточка кондит. 50 мм                   | 1  | 180,00       | 180,00            |
| 52 | Подставка для 6 досок 360*270 мм нерж    | 7  | 2100,00      | 14700,00          |
| 53 | Гастроёмкость 1/1*20 мм 530*325*20 мм    | 15 | 520,00       | 7800,00           |
| 54 | Гастроёмкость 1/1*40 мм 530*325*40 мм    | 15 | 540,00       | 8100,00           |
| 55 | Гастроёмкость 1/1*65 мм 530*325*65 мм    | 15 | 630,00       | 9450,00           |
| 56 | Противень 600*400*20 мм алюминий 1 мм    | 20 | 1500,00      | 30000,00          |
| 57 | Гастроёмкость 1/2*150 мм 325*265*150 мм  | 2  | 760,00       | 1520,00           |
| 58 | Крышка нерж 1/2 325*265 мм               | 2  | 290,00       | 580,00            |
| 59 | Гастроёмкость 1/3*150 мм 325*176*150 мм  | 3  | 510,00       | 1530,00           |
| 60 | Крышка нерж 1/3 325*176 мм               | 3  | 200,00       | 600,00            |
| 61 | Гастроёмкость 1/1*150 мм 530*325*150 мм  | 2  | 1100,00      | 2200,00           |
| 62 | Крышка нерж 1/1 530*325 мм               | 2  | 440,00       | 880,00            |
|    |                                          |    | <b>ИТОГО</b> | <b>310 036,00</b> |

Индивидуальный предприниматель



/Перминова Е.А./